

# نشریه رادنیرو

نشریه شرکت طرح‌های صنعتی رادنیروی کرمان - شماره ۳ - بهار ۱۴۰۳

رکورد کارخانه آب شیرین کن بندرسریک

آیین کلنگ‌زنی پروژه احداث  
کارخانه آب شیرین کن روستای سلخ

انجام عملیات اجرایی پروژه  
خط انتقال گاز ۴۲ اینچ رشت - چلونند

عملیات تزریق گاز پروژه  
خط انتقال گاز ۲۴ اینچ گل‌گهر



سهامی خاص ثبت: ۵۱۱۰

شرکت طرح‌های صنعتی  
رادنیروی کرمان



## نفت، گاز و پتروشیمی

نقشه راه رشد صنعت نفت و گاز ایران، مرهون توسعه و ارتقای صنایع نفتی و پالایشی است در این میان شرکت طرحهای صنعتی رادنیروی کرمان رسالت اصلی خود را بر اجرای طرحهای بزرگ و حیاتی بنا کرده است که تحقق بخشیدن به آن در شرایطی که کشور با انواع تحریم ها روبه روست، نویدبخش عبور از شرایط سخت و آغازی بر رشد مجدد صنعت نفت ایران، بهویژه صنعت انتقال نفت و فراورده خواهد بود.

شرکت طرحهای صنعتی رادنیروی کرمان با سابقه ۲۰ سال فعالیت در حوزه نفت و گاز با پروژه هایی مانند: خط انتقال گاز ۳۶ اینچ ایرانشهر زاهدان خط انتقال فراورده های ۲۶ اینچ مهراران رفسنجان خط انتقال گاز ۵۶ اینچ نهم سراسری دهگلان میان دو آب خط انتقال نفت ۴۲ اینچ گوره-جاسک (گستره سوم) از جمله اقدام های بااهمیتی است که در شرایط سخت اقتصادی کشور رقم خورده و به بهره برداری کامل رسیده است.

### برگزاری HSE-TOUR پروژه خط انتقال گاز ۵۶ اینچ نهم سراسری شوشتر - دزفول

دوره مدیریتی (HSE\_Tour) با حضور جناب آقای مهندس محمدی عضو هیئت مدیره و رئیس امور HSE و پدافند غیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران، مهندس گرجیان مجری طرح، دکتر هادی زاده مدیر HSE هلدینگ جهاد نصر کرمان، مهندس حسن زاده مدیرعامل هلدینگ رادنیرو و دکتر شیخ حسینی مدیرعامل شرکت پترو انرژی در محل پروژه خط انتقال گاز ۵۶ اینچ نهم سراسری حداثی شوشتر-دزفول برگزار گردید. پس از مذاکرات کارشناسی انجام شده این تور دو روزه، میهمانان جهت آشنایی با فرایند کار عازم بازدید از خط شدند و جهت تبادل

و جهت تبادل اطلاعات و تجربیات در حوزه های مختلف و حوزه های HSE به گفتگو پرداختند. همچنین مدیر پروژه شرکت طرحهای صنعتی رادنیروی کرمان جناب آقای مهندس صالحی از انجام تست هیدرواستاتیک اولین سکشن این پروژه خیر داد. اقدامی با ارزش دیگری که طی این تور انجام پذیرفت کاشت ۳۱۳ اصله نهال جهت کمک به رشد فرهنگ درختکاری بود که توسط هلدینگ رادنیرو انجام پذیرفت.



## شهید جمهور

از آیین تهنیت و تحلیف دکتر ابراهیم رئیسی، که رئیس دولت سیزدهم در آن سوگند یاد کرد که به عنوان رئیس جمهور، پاسدار اسلام، نظام جمهوری اسلامی و قانون اساسی باشد. کمتر از یک سال باقیمانده بود که پرواز ناتمام او، دولت و مردم را از خدمتگزاری اش محروم کرد. ابراهیم رئیسی در دوره خدمت خود در قامت رئیس جمهور، موضوع صنعت نفت را به عنوان یکی از اولویتهای اصلی دولت، مدنظر قرار داد و از ابتدا بر این مساله تاکید داشت که دولت سیزدهم، موضوع نفت و گاز کشور را با قدرت دنبال می کند. از دیپلماسی انرژی که اقدام های مهم و متنوع در آن انجام شد تا سفرهای استانی که ردی از آبادانی نفت و گاز در هر سفر آن به چشم می خورد و می توان فهرستی بلند از گشایش طرحهای مختلف، تکمیل طرحهای نیمه تمام و افتتاح بسیاری از پروژه های نفت و گاز تا بسیاری دیگر از اقدامهای مختلف را در دوره ریاست جمهوری او شاهد بود.



### عملیات تزریق گاز پروژه خط انتقال گاز ۲۴ اینچ گل گهر

به گزارش روابط عمومی رادنیرو پس از اتمام عملیات اجرایی پروژه، نصب ایستگاه ها و رفع پانچ، عملیات تزریق گاز پروژه خط انتقال گاز ۲۴ اینچ گل گهر با حضور نمایندگان کارفرما، بهره بردار و پیمانکار با موفقیت انجام شد. هدف از اجرای این پروژه، گاز رسانی به شرکت صنعتی و معدنی گل گهر سیرجان است. قرارداد این پروژه در اسفند ماه سال ۱۴۰۲ به شرکت طرحهای صنعتی رادنیروی کرمان ابلاغ شد که بخشهای مختلفی شامل احداث خط لوله ۲۴ اینچ، مسی سازی و فیبرنوری به طول ۴۴ کیلومتر را دربردارد.



### پروژه خط انتقال آب نمک پتروشیمی اروند

مدیر پروژه ● مسی سازی و لایه کوبی با عرض ۲۰ متر و ضخامت ۵۰ cm  
طرح احداث ● ساخت و تامین لوله های GRV که یکی از حساس ترین و پیشرفته ترین خط لوله ۲۴ اینچ انتقال آب نمک ● فرآیند مهندسی، تامین متریال و بخش اجرای پروژه فعالیت های انجام شده در این پروژه  
مخلوط ریزی لایه پیش ران: ۷۴%  
مخلوط ریزی لایه اول: ۵۰%  
مخلوط ریزی لایه دوم: ۴۱%  
مخلوط ریزی لایه سوم: ۳۷%  
مخلوط ریزی لایه چهارم: ۳۴%  
مخلوط ریزی لایه پنجم: ۳۴%  
مخلوط ریزی لایه ششم: ۳۱%  
مخلوط ریزی لایه هفتم: ۲۱%  
و پس از مخلوط ریزی ۱ کیلومتر از لایه هشتم، احداث خط لوله ۲۴ اینچ به طول ۱۷ کیلومتر به صورت دو خط رفت و برگشت



### پروژه خط انتقال گاز ۴۲ اینچ رشت - چلوندا



در ماه گذشته عملیات اجرای ۸۰ کیلومتر فیبر نوری و احداث تأسیسات تکمیلی این پروژه به اتمام رسیده است. جناب آقای مهندس صالحی مدیر پروژه این شرکت با بیان اینکه شرایط تحریم و همزمانی با چند پروژه بزرگ از جمله گوره-جاسک باعث ایجاد چالش های متعددی در پروژه شده است تاکید زیادی در سختی این پروژه اعم از همجواری بودن با خط نهم سراسری فرسوده این پروژه داشتند. از جمله موانع این پروژه عبور از رودخانه ها، مناطق جنگلی و باتلاق ها می باشند که شرکت رادنیرو با برنامه ریزی و رهنمود های مدیران خود توانسته



# برق وانرژی پاک

## کارخانه کنتور سازی رادنیرو

در دوره ای که عمر تحریم های یک جانبه آمریکا همچنان به درازا کشیده شده است، شرکت رادنیروی کرمان با برنامه ریزی برای اجرای پروژه های کیفی سازی ارائه خدمات و بهره گیری از فناوری های نوین در سالهای اخیر توانسته است با اتکا به توانمندی کارکنان خود در ساخت انواع کنتورهای برق ترمینالی و ریلی، و بهره مندی از توانمندی متخصصان داخلی خود توانسته است حجم وسیعی از نیاز کشور را در زمینه کنتور برق پوشش و بخش عمده بازار را در اختیار خود بگیرد، و امید می رود با رهنمود های مدیر عامل هلدینگ جهاد نصر کرمان پرچمدار این حوضه در کشور باشیم. کارخانه کنتور سازی رادنیرو در بهار سال ۱۴۰۳ موفق به تولید ۳۹،۳۸۰ دستگاه کنتور برق تکفاز هوشمند ریلی فهایم ۲ با قابلیت قطع و وصل بار، ۲۵،۱۲۰ کنتور ترمینالی ویرایش ۴ و ۱۵،۶۷۹ دستگاه مودم ارتباطی برای کارفرمایان خود شد. همچنین شرکت رادنیرو با عضویت در سامانه ساتپ، موفق به فروش ۲۷،۸۵۰ دستگاه کنتور ریلی به صورت مستقیم به مشتریان خود گردید.



## مجتمع ساخت و تعمیر ترانسفورماتور و ماشین های الکتریکی دوار رادنیرو

ارشناسان و متخصصان مجتمع ساخت تعمیرات ترانسفورماتور و ماشین های الکتریکی دوار رادنیرو در بهار ۱۴۰۳ موفق به انجام تست و سرویس ۳۸ دستگاه ترانسفورماتور با توان های ۵۰۰kva و ۲۵۰۰kV برای شرکت صنعت یاران نیرو، شرکت ذوب و نورد کرمان، شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان شدند.

همچنین این مجتمع موفق به انجام عملیات رفع عیب یابی و سرویس کاری ۳۲ دستگاه الکتروموتور با قدرت های ۱۲۵hp و ۱۱۰hp برای معدن ۱ و معدن ۳ گل گهر شدند.

این مهم را باید حاصل تلاش شبانه روزی کارکنان کارخانه ترانسفورماتور دانست که با تعمیر، تکمیل و راه اندازی ترانسفورماتور ها، این دستاوردها را رقم زدند.

## برگزاری گردهمایی تشریح آئین نامه معاملات هلدینگ جهاد نصر با حضور شرکت های زیر مجموعه هلدینگ رادنیرو

به گفته روابط عمومی رادنیرو برگزاری نشست تشریح آئین نامه معاملات هلدینگ جهاد نصر کرمان با حضور حاج آقا حسن زاده مدیرعامل هلدینگ جهاد نصر، آقای نیکویی مشاور مالی و اقتصادی جهاد نصر، آقای شفیع معاون مالی جهاد نصر، آقای مقدم حسابر سر داخلی جهاد نصر، مدیرعامل شرکت های رادنیرو، آرزان پویا، پترو انرژی، پویا انرژی و نیل تک مبین به همراه اعضای هیئت مدیره، مدیران پروژه، پرسنل مالی و روئسای کارگاه ها و شرکت ها در سالن اجتماعات موسسه نگاه مهر آفتاب برگزار شد. در این جلسه آئین نامه معاملات و آئین نامه تنخواه شرح داده و به سوالات و ابهامات مدیران پروژه، رئیس کارگاه ها، تنخواه داران و کارشناسان مالی شرکت ها به طور کامل پاسخ داده شد.



## نیروگاه خورشیدی هلدینگ رادنیرو

نیروگاه خورشیدی شرکت رادنیرو در فصل گذشته موفق به تولید ۱۶،۰۲MWH (مگاوات ساعت) انرژی برق و انتقال آن به شبکه سراسری شده است که این میزان تولید نسبت به ماه گذشته افزایش داشته است. همچنین این میزان تولید برق خورشیدی از انتشار ۸۶۲۵ کیلوگرم CO2 جلوگیری می کند که معادل با کارکرد ۲۱۸ درخت بالغ در محیط زیست می باشد.



## کارخانه آب شیرین کن بندر سیریک

دکتر موسی شیخ حسینی، مدیر پروژه کارخانه آب شیرین کن بندر سیریک: ضمن افزایش ظرفیت و افتتاحیه فاز ۳ این کارخانه در سال گذشته میزان آب تولید شده، نسبت به سال گذشته افزایش چشمگیری داشته است به صورتی که میانگین تولیدات این واحد در ماه از ۸۸،۴۹۴،۵۰۰ میلیون لیتر به ۹۳،۸۸۷،۰۰۰ میلیون لیتر در ماه رسیده است. وی هم چنان افزود پس از افتتاح فاز سوم کارخانه، رکورد تولید آب ماهیانه از بدو تأسیس تاکنون با تولید ۹۳،۸۸۷،۰۰۰ لیتر در اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳ شکسته شد.



## کارخانه آب شیرین کن بنک

همواره موضوع تأمین آب در کشور یکی از مهم ترین نیازها به شمار می رود. از این رو شرکت طرحهای صنعتی رادنیروی کرمان پس از برنده شدن در مناقصه تأمین مالی، طراحی، تهیه و خرید، اجرا، نصب و راه اندازی و بهره برداری آب شیرین کن به روش BOO تمام تلاشهای خود را در حوزه ساخت داشته و سعی کرده است علاوه بر رفع موانع اجرایی، حقوقی و قراردادی، مسیرهای مشخصی را برای سرمایه گذاری و تأمین مالی داشته باشد. این کارخانه با سرمایه گذاری شرکت رادنیرو به منظور تولید روزانه ۵۰۰۰ متر مکعب آب شیرین با کیفیت از دریا برای مردمان شهر بنک استان بوشهر احداث می گردد. پس از برنده شدن شرکت رادنیرو در مناقصه، عملیات اجرایی احداث کارخانه آغاز گردید است که تاکنون اجرای فونداسیون، نصب و پوشش سقف سوله به مساحت ۵۴۰ متر مربع به پایان رسیده است.



## آیین کلنگ زنی پروژه کارخانه آب شیرین کن روستای سلخ شهرستان قشم

آیین کلنگ زنی پروژه کارخانه آب شیرین کن روستای سلخ شهرستان قشم در روز پنجشنبه ۱۰ خرداد ماه با حضور جناب آقای دوستی استاندار هرمزگان به همراه آقایان تازیانی و مرادی و خانم جراره نمایندگان مردم بخش مرکزی این استان در مجلس شورای اسلامی، فرماندار، امام جمعه، مدیران دستگاه های اجرایی شهرستان، مهندس حسن زاده مدیرعامل هلدینگ رادنیرو، دکتر شیخ حسینی مدیر پروژه آب شیرین کن و قائم مقام مدیرعامل و مهندس جعفری مدیر بخش برق رادنیرو برگزار شد. این کارخانه با سرمایه گذاری هلدینگ رادنیرو به منظور تولید روزانه ۴۰۰۰ متر مکعب آب شیرین با کیفیت از دریا برای مردمان روستای سلخ، شهرستان قشم استان هرمزگان احداث می گردد بطوریکه کلیه فعالیت اجرایی جهت احداث و تعمیر و نگهداری آن طی ۱۵ سال بر عهده هلدینگ رادنیرو می باشد. روستای ساحلی و بزرگ سلخ در سواحل جنوبی قشم و به فاصله حدود هفتاد و پنج کیلومتری از شهر قشم قرار دارد. با وجود وسعت زیاد و پوشش گیاهی کم و عدم دسترسی به آب آشامیدنی مناسب، آنچنان که باید تاکنون زیر ساختهای لازم برای استفاده از این ثروت خدادادی نصیب ساکنانش نشده است و ماههایی که بیشترین مصرف آب آشامیدنی، صنعت و کشاورزی وجود دارد، با کمبود آب دست و پنجه نرم می کنند. و به دلیل نبود منابع آب زیر زمینی با کمبود آب مواجه هستند. با وجود این پروژه و بهره برداری از آن تعداد ۵۰۰۰ خانوار از نعمت آب آشامیدنی سالم و بهداشتی بهره مند می شوند.



## اتمام عملیات تجهیز کارگاه پروژه خط انتقال آب از دریای عمان به صنایع استان اصفهان قطعه (۳-۵)

شرکت رادنیرو در سالهای اخیر همواره برای مشکلات و موانع پیش آمده در روند رو به جلوی خود راهکارهای نوینی به کار بسته است تا در کوتاه یا بلندمدت بتواند عملکرد خود را به بهترین شکل ممکن خود به خوبی ارائه دهد. از این رو این شرکت به منظور تجهیز کارگاه پروژه خط انتقال آب از دریای عمان به صنایع استان اصفهان قطعه (۳-۵) مدرسه ای در وکیل آباد ارزوئیه را بازسازی کرد و پس از اتمام پروژه مدرسه را تحویل آموزش و پرورش این شهر می دهد.



## شرکت مهندسی، تولید و تأمین نیل تک مبین

- ایجاد تمرکز تولیدات قراردادی در قالب کارخانه تولیدی
- به کارگیری پروژه های دانش بنیان در حوزه محصولات سلامت محور با هدف تولید محصولات انحصاری و های تک تنوع و کاربرد محصولات این شرکت در حوزه های مختلف صنعتی و بیمارستانی به شرح ذیل می باشد:
- بخش صنعتی**
- صنایع غذایی
- صنایع دام، طیور و آبیان، کشتارگاه های صنعتی
- صنایع کشاورزی و گلخانه ای
- صنایع آرایشی، بهداشتی و دارویی
- صنایع سلولزی و نساجی
- مصارف عمومی از جمله تصفیه آب، فاضلاب و استخرها
- بخش بیمارستانی**
- توزیع انواع محصولات تخصصی بیمارستانی و بهداشتی برای مصارف
- ضد عفونی کننده ابزار و تجهیزات پزشکی
- ضد عفونی کننده سطوح بزرگ بیمارستانی
- ضد عفونی کننده دست و پوست
- شوینده های آنزیماتیک و های لول
- برای مصارف تخصصی تجهیزات پزشکی جهت کسب اطلاعات و همکاری با شماره زیر تماس بگیرید.
- مهندس احمدی ۹۸۹۱۲۰۱۵۲۳۱۶+

شرکت مهندسی، تولید و تأمین نیل تک مبین با سابقه درخشان در زمینه های تأمین نیازمندیهای صنایع مختلف کشور، در حوزه های متنوع از جمله تأمین و توزیع برترین برندهای ضد عفونی کننده های تخصصی بیمارستانی و صنعتی در سطح کشور فعالیت می نماید. در این راستا با همکاری مشارکتی در امر تولید و اخذ نمایندگی انحصاری از شرکت نوین پاک شرق (بنیان گذار صنعت ضد عفونی کننده کشور) و شرکت دانش بنیان نانوژن دارو، توانسته است در جهت کنترل عفونت بیمارستانی و رفع گلوگاه های تولیدی صنایع مختلف نقش مؤثری ایفا نماید. استراتژی بلند مدت این شرکت در حوزه تولید و توزیع محصولات سلامت محور به شرح ذیل می باشد:

- ایجاد بستر مناسب برای تأمین و توزیع سبد کامل ملزومات دارویی و ضد عفونی کننده های تخصصی بیمارستانی و صنعتی در سطح کشور
- واردات کالاهای تخصصی و انحصاری از برندهای مطرح
- تولید قراردادی و تحت لیسانس در قالب ظرفیتهای خالی کارخانه ها



## همایش تجلیل



## انتخاب هلدینگ رادنیرو به عنوان کمیته برتر و برگزیده حفاظت فنی و بهداشت کار

به همین منظور همایشی با حضور مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان، مدیر کل اشتغال و سرمایه گذاری استانداری کرمان و دکتر هادی زاده مدیر HSES شرکت جهاد نصر کرمان و جمعی از مدیران شهرستان در سالن اجتماعات کارخانه سیمان کرمان و ساختمان فرهنگ و هنر استان کرمان برگزار شد. در این مراسم از کمیته های برتر حفاظت فنی و بهداشت کار استان کرمان و از شرکت طرحهای صنعتی رادنیرو کرمان به عنوان کمیته برتر حفاظت فنی و بهداشت کار تجلیل و قدردانی شد. کمیته حفاظت فنی و بهداشت کار با هدف پیشگیری از

## واحد تابلو سازی رادنیرو

صنعت تابلو سازی به دلیل مزیت های رقابتی موجود در بازار به نسبت سایر صنایع، از سال گذشته تاکنون بسیار پربازده و اثرگذار بوده است. کارخانه تابلو سازی رادنیرو با قابلیت ساخت و مونتاژ انواع تابلو های برق رک، ایستاده، میزی و صنعتی، تابلو های توزیع، فشار ضعیف و متوسط و تابلو های کنترلی شامل PLC و RTU و حفاظت، توانسته است بخش قابل توجهی از نیازهای شرکت رادنیرو را با استفاده از متخصصان داخلی این واحد تأمین کند. سال گذشته در این واحد جهشی چشمگیری در ساخت انواع تابلو ها را شاهد بوده ایم.

این واحد در بهار امسال با تولید ۸ عدد تابلو ایستاده توزیع Chong Over با کلید ورودی ۸۲۵۰۰ همچنین ۳ عدد تابلوی توزیع Box که به صورت توکار و دیواری بوده اند.

همچنین این واحد در خرداد ماه سال جاری این با اضافه کردن تابلو های ایستاده VFP مربوط به راه اندازی و پمپ های KW۵۵ کارخانه آب شیرین کن بندر سیریک را در خط تولید خود دارد که تا پایان خرداد ماه در سایت کارفرما نصب و راه اندازی خواهد شد.



حوادث و بیماری های ناشی از کار، حفظ و ارتقاء سلامتی کارگران، در پروژه ها و کارگاه های کشور تشکیل شده است. شرکت طرحهای صنعتی رادنیرو کرمان ضمن برگزاری دوره های حفاظت فنی و بهداشت کار - درمانی و اجرای دستورالعمل های ابلاغی الزامات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در سال گذشته و برگزاری دوره های یک تا دو روزه با عنوان عوامل زیان آور محیط کار بیمارستانی شامل ارگونومی، مخاطرات شیمیایی محیط کار و عوامل خطر ساز، و از یکسو کاهش نرخ حوادث شرکت رادنیرو در سال های اخیر، بهبود بیشتر و بهتر مسائل مربوط به حوزه HSE در راستای صیانت از نیروی انسانی، کنترل بیماری های شغلی پرسنل و به حداقل رساندن عوامل زیان آور فیزیکی، شیمیایی و ارگونومی، توانست مقام عنوان کمیته برتر در زمینه حفاظت فنی و بهداشت کار را کسب کند.

## تقدیر از کارکنان نمونه رادنیرو

اسمی کارکنان برتر هلدینگ در پروژه های مختلف پروژه خط انتقال ۵۶ اینچ نهم سراسری حدفاصل شوشتر-دزفول: تیمو هیبتین حمیدقیاسوند محمد نادر

پروژه خط انتقال آب از دریای عمان استان اصفهان قطعه ۵-۰: وحید عسکری مجتبی شیخی فرهاد فروزنده

پروژه خط انتقال گاز ۲۴ اینچ باغین - بردسیر: محمد رضا فولادی محمد عبدالله پور عبدالرحمان رزمگه

پروژه خط انتقال آب نمک پتروشیمی اروند: اکبر نوروزی دوست حشمت علی دیانت محمد رضا شجاعی فلاورجانی محمود زمانی

کارخانه کنتور سازی: محمد علی میر احمدی امیدخجسته محمد حسن اسدی

کارخانه آب شیرین کن سیریک: محمد حسین حجازی علی سالاری

کارکنان و کارگران یکی از مهم ترین محرک های اصلی صنعت و نیروی انسانی یک کشورند که با پشتکار خستگی ناپذیر و بی وقفه چرخ پیشرفت این سرزمین را به حرکت در می آورند. از این رو شرکت طرحهای صنعتی رادنیرو کرمان در یازدهم اردیبهشت سال ۱۴۰۳ به پاس قدردانی از زحمات این قشر زحمت کش و پرتلاش با ارائه لیستی از کارکنان برتر این شرکت در تمامی پروژه ها مربوطه از آنها تجلیل و قدردانی کردند. پیام مهندس حسن زاده مدیر عامل هلدینگ رادنیرو کرمان:

عزت و سربلندی امروز هلدینگ رادنیرو مرهون تلاش های صادقانه شما جهادگرانی است که شبانه روز و با همه توان در جهت رسیدن این هلدینگ به اهداف بزرگ خود تلاش نموده اید. ضمن تبریک صمیمانه به شما و خانواده محترمتان امید است در پرتو عنایات پروردگار موفق، پیروز و سربلند باشید. حسن حسن زاده





کاشت ۳۱۳ اصله نهال در جهت کمک به رشد فرهنگ درختکاری در پروژه خط انتقال گاز ۵۶ اینچ نهم سراسری شوشتر- دزفول



سپاسی خاص  
تلفن: ۵۱۱۰  
شرکت طرح های صنعتی  
رادنیروی کرمان

دفتر مرکزی: کرمان - بلوار کشاورز - کوچه ۱۴ - پلاک ۵

دفتر تهران: شهرک غرب (شهرک قدس) - بلوار  
فرحزادی - بعد از تقاطع دادمان - کوچه  
ناخدا محتاج - بعد از تقاطع سعدی - پلاک ۲۰

Info@radniroo.com www.radniroo.com